ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА

ПРИКАЗ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА

17.05.2021 № 18

О составе коллегии контрольно-счетной
палаты города Череповца

В соответствии со статьей 18 Регламента контрольно-счетной палаты города Череповца, утвержденного приказом председателя контрольно-счетной палаты от 29.04.2014 № 43
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав коллегии контрольно-счетной палаты города Череповца:
Ивахненко С.С., председатель контрольно-счетной палаты - председатель коллегии;
Пешнина И.А., заместитель председателя контрольно-счетной палаты;
Беляева М.А., главный инспектор контрольно-счетной палаты;
Королева Т.Н., главный инспектор контрольно-счетной палаты;
Лимаренко О.А., главный инспектор контрольно-счетной палаты;
Багрова Е.В., консультант контрольно-счетной палаты;
Летовальцева М.А., консультант контрольно-счетной палаты.
2. Признать утратившими силу приказ председателя контрольно-счетной палаты от 16.04.2021 № 13 «О составе коллегии контрольно-счетной палаты города Череповца», за исключением пункта 2.
3. Состав коллегии контрольно-счетной палаты города Череповца подлежит размещению на официальном интернет-сайте контрольно-счетной палаты города Череповца.

Председатель                                                                                                  С.С.Ивахненко

[bookmark: _GoBack]

oleObject1.bin

image1.wmf